

---

# Rimexa ApS

**CVR-nr.: 36492759**

Ibskervej 12  
3730 Nexø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2025**

---

**Helge Rosted Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rimexa ApS  
Ibskervej 12  
3730 Nexø  
e-mailadresse: rimexa@outlook.com  
CVR-nr.: 36492759  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter er salg af bornholmske produkter og souvenirs

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 6.742 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet ændringer af virksomhedens aktiviteter i 2024 har påvirket virksomhedens omkostninger og resultat. Det er ledelsens forventning, at årsresultatet for 2025 vil være på niveau med hittidige år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		278.401	318.416
Eksterne omkostninger		-266.442	-282.258
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.959</b>	<b>36.158</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.453	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.506</b>	<b>36.158</b>
Andre finansielle indtægter		736	538
Øvrige finansielle omkostninger		-599	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.643</b>	<b>36.696</b>
Skat af årets resultat		-1.901	-8.073
<b>Årets resultat</b>		<b>6.742</b>	<b>28.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.742	28.623
<b>I alt</b>		<b>6.742</b>	<b>28.623</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		55.646	58.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.902	8.457
Brugsretsaktiver		97.940	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.488</b>	<b>67.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.488</b>	<b>67.031</b>
Råvarer og hjælpematerialer		29.040	26.660
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>29.040</b>	<b>26.660</b>
Likvide beholdninger		217.942	328.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>246.982</b>	<b>354.910</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>410.470</b>	<b>421.941</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Andre reserver		341.064	334.322
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>386.064</b>	<b>379.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.985	17.314
Skyldig selskabsskat		1.901	8.073
Skyldig moms og afgifter		10.520	17.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.406</b>	<b>42.619</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.406</b>	<b>42.619</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>410.470</b>	<b>421.941</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret